EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 048/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento n° 053/2023 com CORREA DISTRIBUIDORA DE
PLÁSTICOS LTDA (Processo SEI nº 202300058003014).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de

Fornecimento n° 053/2023 (51205237), por parte da Administração, para o fim de alterar o nome

da empresa Contratada, conforme solicitação veiculada via Despachos no 11/2023 (51874079)

e nº 459/2023 (51889580), em decorrência da Quarta Alteração Contratual anexada aos autos

(51876986).

Diante disso fica alterado o nome empresarial constante do Caput do
Contrato de Fornecimento no 053/2023 (51205237), que passa a ser o
seguinte, conforme Quarta Alteração Contratual (51876986), passando de:

“(...) CORREA DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS LTDA, pessoa jurídica

inscrita no CNPJ sob o n° (...)”

Para:

“(...) SANTOS DISTRIBUIDORA DE PLÁSTICOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob no (...)”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG